
Администрация Шимского муниципального района 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №6» п. Шимск 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.09.2020 г.                                                                      №38 

 

р.п. Шимск 

 

Об антикоррупционной политике 

 

 

 С целью реализации антикоррупционной деятельности в МАДОУ 

«Детский сад №6» п.Шимск и на основании Федерального закона от 25.12.2008 

г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

Приказываю: 

1. Ответственность за реализацию антикоррупционной политики в 

учреждении возлагаю на себя, заведующего Винтер Н.В. 

2. Утвердить Положение о противодействии коррупции. 

3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции.  

4. Утвердить Положение о конфликте интересов. 

5. Утвердить Кодекс этики, служебного поведения работников. 

6. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе: 

председатель комиссии -  Винтер Н.В. – заведующий, члены комиссии:   

Володина О.Ю.- старший воспитатель (представитель педагогического 

коллектива), Шихалева Н.Ю. – заведующий хозяйством (представитель 

работников), Севостьянова Е.В. – представитель родителей (председатель 

совета родителей). 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

      Заведующий                                                               Н.В.Винтер 


